
入札結果 

業務名 国有工作物耐震補強工事実施設計等委託業務（和泉市黒鳥町） 

業務場所 
大阪府和泉市黒鳥町４丁目４１１番２外 

都市公園黒鳥山公園内（旧信太山陸軍墓地） 

業務種別 建築士事務所 

業務概要 

 旧信太山陸軍墓地に所在する納骨室（コンクリート造平屋）や

忠霊塔等（いずれも昭和１７年頃建築）について、耐震性能の向

上を企図した工事（補強等工事）を実施するため、令和４年度に

行った基本設計業務の成果をもとに、調査を行ったうえで実施設

計を行い、その他関係図書の作成等を行う。 

業務期間 令和 5年 6月 24日～令和 6年 2月 29日 

競争参加資格 
業種区分「建築士事務所」 

等級「Ａ又はＢ」 

契約の相手方及び住所 
株式会社能勢建築構造研究所（法人番号 8120001086960） 

大阪市中央区瓦町三丁目３番７号瓦町ＫＴビル 

契約年月日 令和 5年 6月 23日 

契約金額（税込み） 41,910,000円 

予定価格（税込み） 42,116,800円 

調査基準価格（税抜き） - 

 

入札状況 

入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

株式会社能勢建築構造研究所 

（法人番号 8120001086960） 
1 41,600,000 1 41,100,000 ① 38,100,000 落札者 

株式会社アイ・エス・エス 

（法人番号 8013201011088） 
2 72,000,000 － 未提出 － 未提出  

 


